
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 15.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Členové: PhDr. Václav Mertin

PhDr. Pavel Uhlář

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Martina Denemarková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Martina Denemarková Obhajoba: Slepota ke změně a slepota k volbě
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): PhDr. Pavel Uhlář
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h (příprava)

Mgr. et Mgr. Filip
Děchtěrenko, Ph.D.

ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. et Mgr. Filip
Děchtěrenko, Ph.D.

Obhajoba: Analýza vícerozměrných kontingenčních tabulek

Vedoucí práce: RNDr. Petr Boschek, CSc.
Oponent(i): Mgr. Ing. Marek Vranka
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Bc. Michaela Teuchnerová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Michaela Teuchnerová Obhajoba: Agresivní chování v partnerských vztazích a jeho
terapie

Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

Mgr. Veronika Župová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Veronika Župová Obhajoba: Pěstounská péče dlouhodobá a na přechodnou dobu -
psychologické aspekty z pohledu pěstouna a z
pohledu dítěte.

Vedoucí práce: PhDr. Jaroslav Šturma
Oponent(i): prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

Mgr. Kateřina Koppová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Kateřina Koppová Obhajoba: Střídavá péče - její předpoklady, silné stránky a
případné slabiny ve světle psychologie

Vedoucí práce: PhDr. Jaroslav Šturma
Oponent(i): PhDr. Václav Mertin
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Vytištěno dne: 17.05.2024


